
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05.04.2016         № 32 

С.Вязовка

О предоставлении земельного участка гр. Мелешко А.П.

В  соответствии  с  Земельным  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организа-
ции местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом
от 25.10.2001г. №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской
Федерации», Законом Саратовской области от 30.09.2014 № 119-ЗСО «О предо-
ставлении гражданам, имеющих трех и более детей, в собственность бесплатно
земельных  участков,  находящихся  в  государственной  или  муниципальной  соб-
ственности»  на  основании  устава  Вязовского  муниципального  образования
Татищевского муниципального района Саратовской области, постановления адми-
нистрации Вязовского муниципального  образования Татищевского  муниципаль-
ного района Саратовской области 27.02.2015 № 20 «Об утверждении администра-
тивного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление бес-
платно гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков для индиви-
дуального жилищного строительства, дачного строительства, ведения          садо-
водства или огородничества администрацией Вязовского муниципального образо-
вания Татищевского муниципального района Саратовской области», постановле-
ния администрации Вязовского муниципального образования Татищевского      му-
ниципального района Саратовской области от 11.02.2016 № 8 «О формировании и
утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления в
собственность бесплатно гражданам, имеющих трех и более детей для индивиду-
ального жилищного  строительства»,  рассмотрев  заявление  гр. Мелешко А.П., 
п о с т а н о в л я ю: 

 1. Предоставить в собственность бесплатно для индивидуального жилищ-
ного строительства Мелешко Андрею Павловичу 11.09.1986 г.р., гражданину Рос-
сийской Федерации, паспорт 63 05 918008, выдан Управлением внутренних дел
Ленинского района гор. Саратов 27.09.2006, зарегистрированного по адресу: Сара-
товская область, Татищевский район, с.Вязовка, ул. Солнечная д.2/2,  земельный
участок площадью 1500 кв.м, расположенный по адресу: Саратовская область, Та-
тищевский район, с. Вязовка, ул. Лунная, д.6, в границах, указанных в кадастровом
паспорте земельного участка от 30.12.2015 № 64/201/2015-1091088.

Категория земель: земли населенных пунктов.
Кадастровый номер земельного участка- 64:34:051985:11.



2

2. Снять гр. Мелешко А.П. с учета для приобретения бесплатно земельного
участка для индивидуального жилищного строительства.

3. Гр. Мелешко А.П. обеспечить:
выполнение требований ст. 42 Земельного кодекса Российской Федерации;
государственную  регистрацию  права  в  соответствии  с  Федеральным

законом  от  21.07.1997  №122-ФЗ  «О  государственной  регистрации  прав  на  не-
движимое имущество и сделок с ним».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на веду-
щего специалиста сектора экономического развития, имущественных и земельных
отношений  администрации  Вязовского  муниципального  образования  Татищев-
ского муниципального района Саратовской области Жилину О.А.

ВрИП главы 
муниципального образования  Д.Г. Иванов


